
Besluit van de gemeenteraad tot intrekking van de Subsidieregeling 

kindgebonden financiering peuteropvang gemeente Wassenaar 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 juni 2025; 

  

overwegende dat: 

  

- de raad het vaststellen van subsidieregelingen heeft gedelegeerd tot een bevoegdheid van het 

college; 

- het college op 18 juni 2024 een subsidieregeling met gelijksoortige doelstelling als de Subsidiere- 

geling kindgebonden financiering peuteropvang gemeente Wassenaar uit 2019 heeft vastgesteld; 

gelet op Gemeentewet, artikel 147, eerste lid en Artikel 1:3 van de Algemene subsidieverordening ge- 

meente Wassenaar 2025 

  

b e s l u i t : 

1. De Subsidieregeling kindgebonden financiering peuteropvang gemeente Wassenaar uit 2019 per 

1 augustus 2025 in te trekken 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar gehouden op 

dinsdag 8 juli 2025 

de griffier, 

drs. J. Kleinhesselink 

de voorzitter, 

drs. L.A. de Lange 

Nr. 328951 

GEMEENTEBLAD 25 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar 

Gemeenteblad 2025 nr. 328951 25 juli 2025 1 


